
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

136 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXVI

ld:0047D6E6C61EASF0 

ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

PORTARIA N" 016/2022/GAB/CMBJ. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS, ESTADO DO 

PIAUÍ, o Sr. ODAIR JOSÉ FONSECA DE CASTRO, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe confere o Art. 37, inciso V, da Constituição Federal, bem como observada 

a Resolução da Câmara Municipal de Bom Jesus-PI, n° 001, de 11 de janeiro de 2019, 

que alterou a resolução nº 003, de 08 de março de 2017, o art. 15 do Regimento 

Interno e o art. 45, inciso II, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de 

Bom Jesus-PI, 

RESOLVE: 

ART. t •. NOMEAR, a Sra., JAQUEUNE RIBEIRO FOLHA, inscrita no R6 nº 3672588 -

SSP/PI e CPF nº 014.730.143-28, para o cargo de SRCRRTÁRIO EXECUTl\/'O da 

câmara Municipal de Bom Jesus-PI. 

ART. 2•. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Bom Jesus-PI, 07 de outubro de 2022. 

ODAlR JOSÉ 11u111,,,..,._,,,. 
p 

ld:O3OE61D78132A52B 
OLHO D'ÁGUA DO PIAUf 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauf C.N.P.J 01.612.59510001-07 
Olho D'água do Plauf - Plauf e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº, 061/2022 

PROCEDIMENTO Nº. 005/2022 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí (PI), 
instituída pela Portaria nº 082/2021 , toma público para conhecimento de todo e qualquer interessado(s), que o 
Exmo. Senhor Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo Licitatório, na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS, com data de abertura e julgamento prevista para o dia 26 de outubro de 2022, às 11 :00h {dez 
onze horas), na saia de reunião desta Comissão, situada na sede da Prefeitura, cujo objeto é destinado para 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI, conforme 
Anexo 1. Os recursos serão provenientes do FPM/ ICMS/ FMS/ ISS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO 
MUNICÍPIO. O valor estimado para esta licitação é de R$ 168.600,00 (cento e sessenta e oito mil e 
seiscentos). O editai se encontra disponível no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí e na sede da 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água - PI. Telefone pra contato nº (86) 3294-0006. 

Olho D'Água do Piaui (PI), 07 de outubro de 2022. 

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA 
Presidente da CPL 

ld:0B6202A9B26EA54E 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 06.075.960/0001-05 CEP: 64.343.000 
Av. São Francisco, 140 - Centro de Juazeiro do Piauí - PI 

Errata EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2022 

Onde se lê: EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2022 

Leia se: EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2022 

semec .... ...., _____ __ 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro do Piauí-PI 
CONTRATADO: Jailton de Sousa Cruz 
CPF: 024.431.513-20 
OBJETO: Prestação de serviços de motorista 
RECURSO: Fundeb 
VALOR TOTAL: R$ 4.848,00 
VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) meses 
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2022 

PREFEITURA 

da-Pulo ■ ----

V,i,fww -·rn,o.,J.o.., 1~ lo1'¼ 
Vilma Maria Pereira Lopes 

Secretária Municipal de Educação 
Juazeiro do Piauí-PI 

Juazeiro do Piauí-PI 

ld:09FEBD3154E4A587 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS 
Rua Venincio Borges, 710 - Centro 
CNPJ: 06.554.851/0001-62 
Palmeirais - Piauí 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 084/2022. 

TOMADA DE PREÇOS N" 009/2022. 

DATA DA ABERTURA: 28 de outubro de 2022 às 10 horas. 

MODALIDADE: Tomada de Preços, Empreitada por preço global, Julgamento por Lote. 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE POSTO DE SAÚDE NA LOCALIDADE RIACHO DOS 

NEGROS NO MUNICÍPIO DE PALMEIRAIS-PI. 

LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8 .883/94 e suas alterações posteriores. 

VALOR PREVISTO: R$ 342.291,02 (trezentos e quarenta e dois mil, duzentos e noventa e um 

reais e dois centavos) 

FONTE DE RECURSOS: correrão à conta Recursos Próprios, Emenda Parlamentar 

202238270002/Plano de Ação 09032022-019558 e outros. 

CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de Palmeirais - PI. 

localizada na Rua Venâncio Borges, 710 - Bairro: Centro, Palmeirais - Piauí; Site do Tribunal 

de Contas do Estado do Piauí. 

Esclarecimentos: colpmpa)meirais@gmail com. 

ENVELOPES DE HABll.ITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Prefeitura 

Municipal de Palmeirais-PI. no endereço acima. 

PUBLIQUE-SE. 

Palmeirais (PI), 07 de outubro de 2022. 

Bruna Ohana Silva Brito 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

